

Bid #032-15 Addendum #2 Questions/Answers

1. Page 7 of the bid document states: 1. Evaluate and assess the proposed location of the tank and fueling area, including evaluating subsurface conditions and existing site features. Also, Page 14 of the bid document states: C. Soil Bearing Capacity of 1,500 PSF (without soils investigation). Please clarify what the City is looking for in regards to the evaluating of subsurface conditions. Boring? Test pits? This is typically provided by the owner from our experience. Does the City want us to provide a compaction test?

Answer: The City expects the contractor to perform or have performed the minimum testing required to insure that the designated tank location will bear the load of a full fuel tank and the weight of the associated equipment, to ensure long term stability.

2. Do you want to connect the existing Incon tank monitor to the new AST?

Answer: Yes

3. Are you going to close out the existing tank? Do you need pricing for this included with the bid?

Answer: No. The tank removal will take place at a future date.

4. Do you want a Fuelmaster for fuel management at this site? If so, how many Prokees do you want?

Answer: Please refer to our website, Addendum #1.